
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1580/

Código da publicação: 1580

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 20:07:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 13:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 402.375,00
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas, em atendimento às famílias
carentes ou em situação vulnerabilidade social, cadastradas junto ao Centro de Referência de
Assistência Social – CRAS
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas, em atendimento às famílias
carentes ou em situação vulnerabilidade social, cadastradas junto ao Centro de Referência de
Assistência Social – CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1580/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-cestas-basicas-em-atendimento-as-familias-carentes-ou-em-situacao-vulnerabilidade-social-cadastradas-junto-ao-centro-de-referencia-de-assistencia-social-crasp/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/154719a826e5df4abbb90a7edf8f1b19.pdf

